
2019年度基金会账目明细
收入 支出 余额

2019-01-01 年初余额 945,878.51
2019-03-21 结息 827.64 946,706.15
2019-03-28 收到德信地产(衢州)公司捐款 1,060,000.00 2,006,706.15
2019-06-21 季度结息 1,722.75 2,008,428.90
2019-07-03 捐赠款（浙江大学教育基金会） 1,150,000.00 858,428.90
2019-08-12 收到温州德信广景捐款 200,000.00 1,058,428.90
2019-08-12 捐赠款（温州市瓯海区慈善总会） 200,000.00 858,428.90
2019-08-12 手续费 7.50 858,421.40
2019-09-06 “德信蓝”励志青年讲堂 150,000.00 708,421.40
2019-09-16 捐赠款（浙江锦江公益基金） 210,000.00 498,421.40
2019-09-20 收到德顺置业捐款 220,000.00 718,421.40
2019-09-21 季度结息 872.04 719,293.44
2019-09-24 收到锦珏捐款 1,025,000.00 1,744,293.44
2019-09-26 捐赠款（浙江大学教育基金会） 1,025,000.00 719,293.44
2019-09-26 捐赠款（建始县扶贫开发协会） 220,000.00 499,293.44
2019-09-30 手续费 7.50 499,285.94
2019-09-30 手续费 2.00 499,283.94
2019-09-30 手续费 2.00 499,281.94
2019-09-30 手续费 2.00 499,279.94
2019-12-13 收到温州德信时代置业捐赠款 50,000.00 549,279.94
2019-12-21 账户结息 476.19 549,756.13
2019-12-25 捐赠款（文成县慈善总会） 50,000.00 499,756.13
2019-12-25 支付天平会计师事务所年报审计费 960.00 498,796.13
2019-12-31 收到江啸捐赠款 4,076.55 502,872.68
2019-12-31 银行手续费 2.00 502,870.68
2019-12-31 银行手续费 2.00 502,868.68
2019-12-31 银行手续费 5.00 502,863.68
2019-12-31 支付百旺金赋开票软件包年费 280.00 502,583.68
2019-12-31 本年累计 2,562,975.17 3,006,270.00 502,583.68


